

HUNKØN ApS
Nytorv 5,2., 1450 København K

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 46 37 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Trine Ilsted Kristiansen Keseric
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

HUNKØN ApS
Nytorv 5,2.
1450 København K

CVR-nr.: 34 46 37 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Ilsted Kristiansen Keseric, adm. direktør
Anne Skovgaard Schøler, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel med tekstiler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. SLL §119. Det er ledelsens vurdering at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.754.859 kr. mod 2.906.442 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.515.153 kr. mod 466.667 kr. sidste år.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 74.323 kr., nemlig fra 214.025 kr. til 139.702 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.754.859	2.906.442
2 Personaleomkostninger	-3.318.058	-2.100.246
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.116	-41.636
Andre driftsomkostninger	0	-28.415
Driftsresultat	-1.619.315	736.145
Andre finansielle indtægter	259.285	63.673
Øvrige finansielle omkostninger	-551.119	-185.011
Resultat før skat	-1.911.149	614.807
3 Skat af årets resultat	395.996	-148.140
Årets resultat	-1.515.153	466.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	466.667
Disponeret fra overført resultat	-1.515.153	0
Disponeret i alt	-1.515.153	466.667

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.373	155.344
	Materielle anlægsaktiver i alt	211.373	155.344
5	Deposita	309.193	394.740
	Finansielle anlægsaktiver i alt	309.193	394.740
	Anlægsaktiver i alt	520.566	550.084
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.420.349	4.650.859
	Forudbetalinger for varer	684.559	1.236.095
	Varebeholdninger i alt	5.104.908	5.886.954
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.144	753.371
	Udskudte skatteaktiver	399.538	0
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	205.508	145.050
	Tilgodehavender i alt	1.073.190	898.421
	Likvide beholdninger	139.702	214.025
	Omsætningsaktiver i alt	6.317.800	6.999.400
	Aktiver i alt	6.838.366	7.549.484

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-761.141	754.012
Egenkapital i alt	-681.141	834.012
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	74.242
Hensatte forpligtelser i alt	0	74.242
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.000.000	248.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	248.117
 Gæld til pengeinstitutter	3.903.317	2.685.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.408	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	443.565	430.192
Selskabsskat	0	68.514
Anden gæld	1.687.217	3.209.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.519.507	6.393.113
 Gældsforpligtelser i alt	7.519.507	6.641.230
 Passiver i alt	6.838.366	7.549.484

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	754.012	834.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.515.153	-1.515.153
	80.000	-761.141	-681.141

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. SLL §119. Det er ledelsens vurdering at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.233.059	2.075.758
Andre omkostninger til social sikring	84.999	24.488
	3.318.058	2.100.246
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	6
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	74.514
Årets regulering af udskudt skat	-473.780	73.626
Regulering af tidligere års skat	77.784	0
	-395.996	148.140
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	208.180	56.000
Tilgang i årets løb	112.145	152.180
Kostpris 31. december 2022	320.325	208.180
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-52.836	-11.200
Årets afskrivninger	-56.116	-41.636
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-108.952	-52.836
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	211.373	155.344
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	309.193	394.740
Kostpris 31. december 2022	309.193	394.740
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	309.193	394.740

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.903 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 5.984 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 5.984 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

For selskabets 3 lejemål er der en samlet huslejeforpligtelse på 1.505 t.kr.
